AS.L.IMOLA

Estrazione del mese: Novembre 2013

Dipartimento Amministrativo e Tecnico
Dipartimento Chirurgico

Dipartimento Cure Primarie
Dipartimento Emergenza e Accettazione
Dipartimento Materno Infantile
Dipartimento Medico

Dipartimento Salute Mentale
Dipartimento Sanita' Pubblica
Dipartimento dei Servizi

Direzione Distretto

Direzione Generale

Direzione Presidio Ospedaliero

Rilevazione assenze in percentuale

Ufficio dirigenziale

Pagina: 1

Data e ora stampa: 10/02/2014 11.17.55

% Ass.
13,836

16,176
18,185
16,329
15,809
15,292
13,476
13,421
19,850
23,600
11,327

38,380

% Pres.
86,164

83,824
81,815
83,671
84,191
84,708
86,524
86,579
80,150
76,400
88,673

61,620

gg Ass.
607

763
585
1080
344
1049
416
193
821
59
181

1189

gg Pres.
3780

3954
2632
5534
1832
5811
2671
1245
3315
191

1417

1909



