Estrazione del mese: Novembre 2013

Data e ora stampa: 10/02/2014 11.17.55

Ufficio dirigenziale	% Ass.	% Pres.	gg Ass.	gg Pres.
Dipartimento Amministrativo e Tecnico	13,836	86,164	607	3780
Dipartimento Chirurgico	16,176	83,824	763	3954
Dipartimento Cure Primarie	18,185	81,815	585	2632
Dipartimento Emergenza e Accettazione	16,329	83,671	1080	5534
Dipartimento Materno Infantile	15,809	84,191	344	1832
Dipartimento Medico	15,292	84,708	1049	5811
Dipartimento Salute Mentale	13,476	86,524	416	2671
Dipartimento Sanita' Pubblica	13,421	86,579	193	1245
Dipartimento dei Servizi	19,850	80,150	821	3315
Direzione Distretto	23,600	76,400	59	191
Direzione Generale	11,327	88,673	181	1417
Direzione Presidio Ospedaliero	38,380	61,620	1189	1909